
o13š?
c

.^o2./>/<3
Lo\<\ -SVMv1 •. v' *•"\\%v

Smlouva o postoupení
Rámcové smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací

číslo 2015-512889 ze dne 14. 1. 2015
Dále uvedeného dne, městce a roku

1} Česká republika- Státní plavební správa, se sídlem Jankovcova 1534/4, Holešovice, 170 04 Praha 7
ICO: 00003352, zastoupená Mgr. Klárou Němcovou, ředitelkou
Organizační složka státu
DIC: CZ00003352
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo zákazníka:
(dále jen „postupitel")

2} České Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6
ICO: 24738875, zastoupená Ing. Martinem Novákem, manažerem útvaru velkoobchodu a prodeje mobilním operátorům
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505
DIČ: C224738875
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „druhý účastník")

3} Ředitelství vodních cest ČR, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
ICO: 67981801,zastoupená Ing. Lubomírem Fojtů, ředitelem
Organizační složka státu
DIC: CZ67981801
Bankovní spojení:
Číslo účtu: -

Číslo zákazníka:
Číslo smlouvy ŘVC:
(dále jen „postupník")

uzavřeli tuto Smlouvu o postoupení Rámcové smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací
číslo 2015-512889 ze dne 14. 1. 2015 (dále jen „ smlouva o postoupeni*") podle ust.

§ 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), takto:

i
\

!
i
5

i
%s

!
I. I

!Touto smlouvou o postoupení jsou upravena vzájemná práva a povinnosti shora uvedených stran.
i

I
I

II.
Postupite! a druhý účastník mají spolu uzavřenou Rámcovou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikací ze dne 14. 1, 2015 a příslušné Dílčí smlouvy k Rámcové smlouvě uzavřené, vše vedeno pod číslem Rámcové smlouvy 2015-512889 (dále vše společně jen „postupovaná smlouva").

III.

1Postupitel převádí veškerá práva a povinnosti, vyplývající pro něho z postupované smlouvy, na postupníka a ten je bez výhrady přijímá.
IV.

Druhý účastník souhlasí s převodem práv a povinností z postupované smlouvy na postupníka a stává se smluvní stranou postupníka.
Povinnosti z postupované smlouvy, které měly být splněny před uzavřením této smlouvy o postoupení, se nepřevádí a povinným
2 těchto povinností zůstává postupitel.

V.
Shora uvedení účastníci si tuto smlouvu o postoupení před jejím podpisem řádně přečetli, s jejím obsahem souhlasí. Druhému účastníku
zůstávají zachovány všechny námitky z postoupené smlouvy i proti postupníkovi.

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1, 169 OO Praha 6 * Břevnov

••

f!ii r„ x “O 24738875 CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

1/2



V

VI.
Tato smlouva o postoupení nabývá platnosti dnem podpisu všech stran, přičemž platí datum nejpozdějšího podpisu, a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv nebo dnem 1. 4. 2019, podle toho, co nastane později.
Tato smlouva o postoupení je sepsána ve třech stejnopisech, každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. Dnem podpisu se tato smlouva
o postoupení stává nedílnou součástí Rámcové smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací číslo 2015-
512889 ze dne 14. 1. 2015. .

L

V Praze dne V Praze dneV Praze dne

25. 03. 2019 i

:

-

Druhý účastník
České Radiokomunikace a.s.

Ing. Martin Novák

Postupník
Ředitelství vodních cest ČR
Ing. Lubomír Fojtů, ředitel

Postupitel
ČR - Státní plavební správa
Mgr. Klára Němcová, ředitelka

v

ftodi l tíUiví
vodnícliČeské Rnůkňiomnní kace a.s

117 ' í
69 00 Praha 6

(5 7)

c e s t
CDČ RSkokanská 27 :

-
nábř. L. Svobody 1222/12, 110 i.5 Praha 1

i

í
'

I
I
0
2-

I
t

i
I

%
I

í
J-

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1, 169 OO Praha 6 - Břevnov

CZ 24738875
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

O 24738875V*V/ Cfc /i {'.?;v f -

2/2

I
I.%




